Palette Saint Piat

Classement du 03/12/2024

Le classement WebChallenge est un savant classement qui prend en compte les victoires individuelles, le nombre de match joués, la
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Classement WEBChallenge:

victoire d équipe (Prime de match) et les Points Performance

De Sainte Marie Jessica
Renard Sandy

Haerens Virginie
Wacheul Rosie
Lemoine Alexia
Demoutiez Elise
Lemoine Sarah-Lou
Dumont Cyrielle
Cannoot Nadine
Constantinou Alexandra
Bougelet Jennifer

Cloet Audrey

Staumont Dominique
Cannoot Stephanie
Seghin Vaery

Dereux Virginie

Amory Laly

Safre Seghin Marion
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Prime
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Webchallenge = Victoires* 10 + Participation* 10 + Prime (En cas de victiore 10pts, Nul 5 et Défaite 0) + Pts

Webchallenge

56 341
85 320
41 256
50 225
12 172
9 154
-17 128
16 121
-51 64
19 54
-4 51
-23 a7
-40 35
-31 34
-10 20
-25 15
0 0
-42 -2
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